[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 29 октября 2021 г.
	№ 24
	п.г.т. Провидения

	О членах Совета депутатов Провиденского городского округа, работающих на постоянной основе обеспечивающих функционирование Совета депутатов с 01.11.2021г. по 03.11.2021 г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года», распоряжением Губернатора Чукотского автономного округа от 25 октября 2021 года № 270-рг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года»,
1. Определить, что период с 01 ноября 2021 года по 03 ноября 2021 года функционирование Совета депутатов Провиденского городского округа обеспечивается Председателем Совета депутатов Провиденского городского округа, работающим на постоянной (штатной) основе.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

С.А. Шестопалов